
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 24.11.2022 г.  № 3769-пм 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана 

 от 10.06.2022 № 1844-пм «Об утверждении Реестра муниципальных 

услуг муниципального образования «Город Магадан» 

 

 

В целях совершенствования муниципальной правовой базы, 

руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования 

«Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:  

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 10.06.2022 № 

1844-пм «Об утверждении Реестра муниципальных услуг муниципального 

образования «Город Магадан» следующие изменения: 

1.1. В реестре муниципальных услуг муниципального образования 

«Город Магадан» пункты 1.53 – 1.59 считать пунктами 1.54 – 1.60. 

1.2. Пункт 1.53 изложить в новой редакции: 

 

1.53 «Присвоение (лишение, 

восстановление) квалификационных 

категорий спортивного судьи 

«спортивный судья третьей 

категории», «спортивный судья 

второй категории» 

Комитет по физической 

культуре, спорту и туризму 

мэрии города Магадана 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан 

 

https://docs.cntd.ru/document/441588171
https://docs.cntd.ru/document/441588171
https://docs.cntd.ru/document/429081556#29FUOMO
https://docs.cntd.ru/document/429081556#3458B4F
https://docs.cntd.ru/document/429081556#3458B4F
https://docs.cntd.ru/document/441588171
https://docs.cntd.ru/document/441588171
https://docs.cntd.ru/document/441588171

